
УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Проф д-р. Калина Треневска Благоева 

Датум: 02.02.2024                      Час: 11.30                                                                               испит 

АМФИТЕАТАР    4      

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот Дигитална економија  го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

1.  60121        

2.  61947        

3.  61965        

4.  62034        

5.  62325        

6.  62332        

7.  62346        

8.  62429        

9.  62728        

10.  62748        

11.  62752        

12.  62753        

13.  62780        

14.  62781        

15.  62782        

16.  62893        

17.  62911        

18.  62919        

19.  62939        

20.  63071        

21.  63118        

22.  63166        

23.  63179        

24.  63325        

25.  63328        

26.  63329        

27.  63334        

28.  63336        

29.  63357        

30.  63358        

31.  63359        



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Проф д-р. Калина Треневска Благоева 

Датум: 02.02.2024                      Час: 11.30                                                                               испит 

АМФИТЕАТАР    4      

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот Дигитална економија  го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

32.  63363        

33.  63371        

34.  63373        

35.  63378        

36.  63380        

37.  63387        

38.  63392        

39.  63393        

40.  63394        

41.  63400        

42.  63401        

43.  63404        

44.  63408        

45.  63410        

46.  63413        

47.  63414        

48.  63418        

49.  63423        

50.  63424        

51.  63465        

52.  63527        

53.  63537        

54.  63539        

55.  63602        

56.  63696        

 

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви) 

Потпис     м.п.____________________ 

 


